H. AYUNTAMIENTO **HUITZILAN DE SERDÁN. PUE.**



Con paso firme y seguro, Huitzilan hacia el futuro

ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE OBRAS POR CONTRATO

EN LA LOCALIDAD DE HUITZILAN DEL MUNICIPIO DE HUITZILAN DE SERDAN PUEBLA, DEL ESTADO DE PUEBLA, SIENDO LAS 11:30 HORAS DEL DÍA 24 DIAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO 2023, SE LEVANTA EL ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE LOS TRABAJOS CORRESPONDIENTES A:

NOMBRE DE LA OBRA: "SEGUNDA ETAPA DE REHABILITACION DE PARQUE MUNICIPAL DE HUITZILAN, MUNICIPIO DE HUITZILAN DE SERDAN, PUEBLA.

NO. DE OBRA: 232007

CONTRATO No.

MHS-FAISMUN2023-232007

OFICIO DE ASIGNACIÓN:

CONTRATISTA:

MHS/078/CT/007/2023

PROYECTOS URBANOS Y SERVICIOS

URBA S.R.L. DE C.V.

MONTO ASIGNADO: \$1,515,980.38

MONTO CONTRATADO: \$1,514,599.24

DIFERENCIA

PRESUPUESTAL:

DE SERDÁN

\$1,381,14

MONTO MODIFICADO: \$0.00

MONTO EJERCIDO:

\$1,514,599.24

FECHA DE INICIO: 24 DE MAYO DE 2023

EJERCICIO:2023

FECHA DE TÉRMINO:

24 DE JULIO DE 2023

POR EL MUNICIPIO:

ING. ANGEL MUÑOZ ORTEGA SUPERINTENDENTE DE LA OBRA POR EL CONTRATISTA:

PUS190\$29MJ9

31 Sur #3315 Col. Benito tuárez Puebla, Pue. 19 72410

C. ANGEL FERNANDEZ SANTIAGO REPRESENTANTE DE PROYECTOS URBANOS Y SERVICIOS

URBA S.R.L. DE C.V.







Tel. 233-109-23-30







H. AYUNTAMIENTO HUITZILAN DE SERDÁN, PUE.



Con paso firme y seguro, Huitzilan hacia el futuro IMPORTE CONTRATADO: \$1,514,599.24

CONVENIO MODIFICADO NO: N/A MONTO MODIFICADO: \$0.00

FECHA REAL INICIO: 24 DE MAYO DE 2023

FECHA REAL DE TERMINACIÓN: 24 DE JULIO DE 2023

RELACIÓN DE PAGOS REALIZADOS:

FONDO	MES	TOTAL
FAISMUN 2023	MAYO	\$454,379.77
	JULIO	\$329,804.32
	AGOSTO	\$730,415.15
	TOTAL	\$1,514,599.24

PENDIENTES DE AUTORIZACIÓN: SIN PENDIENTES.

MANUALES DE OPERACIÓN: NO APLICA

CERTIFICADO DE GARANTÍA DE CALIDAD: NO APLICA

NO HABIENDO MÁS QUE AGREGAR, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA A LAS 13:00 HORAS

EN EL MISMO LUGAR Y FECHA DE SU APERTURA.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE AGREGAR FIRMAN DE CONFORMIDAD LOS QUE EN

EL ACTO PARTICIPANIDOS M

ATENTAMENTE

POR EL COMITÉ DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS ACIONADOS DEL MUNICIPIO DE HUITZILAN DE SERDAN, PUEB

A MUNICIPAL

DE SERDAN

VELAZOUEZ BONILLA. C. JOSUE ELIAS

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

RECTOR DE OBRAS

C. ADRIANA NICOL

TESORERA MUNICIPAL

WHITZILAN DE SERMÁN PLYEBLA 2021 - 2024

31 Sur #331/9 dol. Benito Juárez Puebla, Due. C.P. 72410 urbaser/icios@hotmail.com

presihuitzilan2018@gmail.com



@Ayto.HuitzilandeSerdán





Tel. 233-109-23-30





Con paso firme y seguro, Huitzilan hacia el futuro

REPRESENTANTES DEL COMITÉ DE BENEFICIARIOS DE LA OBRA

PRESIDENTE
CARLOS AYANCE DE GANTE

SECRETARIO
FILIBERTO HERNANDEZ BONILLA UNIDOS MA

TESORERO
DIEGO CABRERA CRUZ

UW

V. DE CONTROL Y VIGILANCIA
DIEGO HERNANDEZ RAMÓNI TUAN DE SERDÁN
RUEDA

2021 2024

1° VOCAL ERNESTINA PEREZ CANALIZO

2° VOCAL



TESOREHIA
MUNICIPAL
MUNICI

COLUMIDOS MENTOS

RRESIDENCIA MUNICIPAL HUNZNAN DE SERDÁN PUEBLA 2021 -2024

PROYECTOF VRBANOS
PUS194529MJ9
PUS194529MJ9
PUS194529MJ9
31 Sur #3319 Col. Benito Juárez
Puebla, Pue. C.P. 72410
puebla, Pue. C.P. 72410
urbaser vigios@hotmail.com



presihuitzilan2018@gmail.com



@Ayto.HuitzilandeSerdán







Tel. 233-126-92-72